
证券代码：002457     证券简称：青龙管业     公告编号：2019-083 

宁夏青龙管业股份有限公司 

关于广西桂西北百色水库灌区工程 

预应力钢筒混凝土（PCCP）采购中标的公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

 

2019 年 8 月 16 日，公司在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《宁夏青龙管业股份有限公司关于广西桂

西北治旱百色水库灌区工程预应力钢筒混凝土管（PCCP）采购中标候选人的提示性公

告》（公告编号：2019-076）：公司被评为“广西桂西北治旱百色水库灌区工程预应力

钢筒混凝土管（PCCP）采购第一中标候选人。” 

2019 年 8 月 30 日，广西壮族自治区水利厅网站（http://slt.gxzf.gov.cn/zwgk/）

发布了《广西桂西北治旱百色水库灌区工程预应力钢筒混凝土管（PCCP）采购（招标

编号：BSSKGQ-CG-01）中标结果公告》及《中标通知书》，公司同时取得了《中标通知

书》，我公司被确定为中标人，中标价 269,699,517.00 元（大写：贰亿陆仟玖佰陆拾

玖万玖仟伍佰壹拾柒元整）。 

中标项目具体情况如下： 

一、业主方及项目基本情况  

1、招标人：中水北方勘测设计研究有限责任公司； 

招标代理机构：云之龙招标集团有限公司； 

监督部门：广西壮族自治区水利厅 

2、招标项目名称：广西桂西北治旱百色水库灌区工程预应力钢筒混凝土管（PCCP） 

采购。 

招标编号：BSSKGQ-CG-01。 

3、评标日期：2019 年 8 月 13 日 

4、公告发布日期: 2019 年 8 月 30 日 

5、中标人：宁夏青龙管业股份有限公司  

http://slt.gxzf.gov.cn/zwgk/


6、交货期：2019 年 10 月 25 日前完成管道制造厂设备安装、调试，2019 年 11 月

10 日前完成型式试验，PCCP 管材批量生产计划开始时间为 2019 年 11 月 10 日，计划

供管结束时间为 2021 年 12 月 31 日，具体供管时间应满足施工现场实际需求，管厂拆

除并完成场地清理及土地复垦结束时间为 2022 年 10 月 31 日。 

7、质量要求：合格，满足招标文件第 7 章技术标准和要求，符合国家现行验收标

准。 

8、公司与招标人不存在关联关系，之前未发生过业务往来。 

二、中标事项对公司业绩的影响 

中标金额为 269,699,517.00 元，占公司 2018 年度经审计营业总收入的 18.64%。 

该项目的中标预计将会对公司 2019 年至 2021 年业绩产生积极影响。 

本次中标不影响公司业务独立性，公司主要业务不存在因履行该工程合同而对业

主方形成依赖。 

三、风险提示 

该中标通知书于 2019 年 8 月 30 日签发，中标通知书提示：公司在接到中标通知

书后的 30 日内到指定地点与招标人签订合同,在此之前按招标文件第 2 章投标人须知

第 7.3 款规定向招标人提交履约保证金。 

截止本公告日，公司尚未与该项目业主方签订合同，敬请投资者注意投资风险。 

待合同签订后，具体内容另行公告。 

特此公告！ 

 

           宁夏青龙管业股份有限公司董事会 

           2019 年 9 月 3 日 

 

 


	一、业主方及项目基本情况
	二、中标事项对公司业绩的影响
	三、风险提示

